PORTARIA N" 001/2021.

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CATINGÜEIRA

"Casa Severino Tlbúrclo de Sousa"

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA
CARGO EM COMISSÃO, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

LEOBERTO MARQUES DE SOUZA, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de CATINGÜEIRA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais que lhes

confere a LeiOrgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa Legislativa,

RESOLVE:

ART. P - NOMEAR DOUGLAS SOARES FÉLIX, portador do CPF n®
• <

109.621.724-19 para exercer o Cargo Comissionado de Diretor Financeiro, lotada na
Câmara Municipal de Vereadores de Catingueira - PB.

ART. 2^-Esta Portaria entrará em vigor na data de pupilcação, revogando-se as

disposições em contrário.

Catingueira • PB, 04 de janeiro de 2021.

Leoberto Marques de Souza
Presidente